SZKOLA PODSTAWOWA

w WIADERNIE
97-200 Tomaszéw Maz.

Wiaderno 1

tel. 44 724 38 93

Zajecia rozwijajace uzdolnienia z jezyka obcego:

1.
2. Daria Mroczek
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Lista ucznidw zakwalifikowanych do projektu

pn. ,Ku lepszej edukacji w Gminie Tomaszéw Mazowiecki”.

Piotr Mieczkowski

Maja Przybysz
Antoni Wnuk

Oliwia Wiectawska
Kacper Zdulski
Konrad Brzezinski
Mikotaj Szambelan
Amelia Kwiatkowska

10. Nikola Debowska
11. Nelly Hejduk

12. Zuzanna Solecka
13. Mikotaj Stepien
14. Laura Stepien
15. Filip Marszatek

Lista rezerwowa:
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Maksymilian Smolarek
Natalia Lasek

Roksana Kossakowska
Wiktor Prymus

Ariana Swiech

Pawet Adamiec
Barttomiej Zdulski
Maciej Pajgk

Maciej Grochala



10.
11.
12,
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.

Magdalena Bernacka
Kamil Mierzejewski
Nikola Ignaszczyk
Filip Zegnatek
Olgierd Uptas
Liliana Slifierska
Szymon Firmowski
Antonina Wieczorek
Bolestaw Slifierski
Aleksandra Kwapisz
Dawid Roguzinski
Marcin Olczak
Damian Psut
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